
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01.03.2022 № 27 

с.Октябрьский Городок 

 
. 

О создании внутрипроверочной строительной контрольной комиссии 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района 

Саратовской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать внутрипроверочную строительную контрольную комиссию 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области в составе согласно приложению № 1. 

2.Утвердить акт приемки выполненных работ согласно приложению 

№2.  

3.Признать утратившим силу постановление администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области от 10.02.2022 № 16 «О создании 

внутрипроверочной строительной контрольной комиссии Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» 

4. Обнародовать настоящее постановление в местах для официального 

обнародования 

 

           Глава Октябрьского 

муниципального образования                                                          А.А.Родионов 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению  

от 01.03.2022 № 27 

администрации Октябрьского 

муниципального образования 

Татищевского района 

Саратовской области 

 

 

С О С Т А В 

внутрипроверочной строительной контрольной комиссии 

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

Родионов 

Александр Александрович 

- глава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, председатель 

комиссии; 

Сакунц 

Михаил Артурович 

- заместитель главы администрации 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области, заместитель председателя 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Божкова 

Светлана Викторовна 

- ведущий экономист сектора экономики органов 

местного самоуправления отдела экономики 

муниципальных учреждений управления 

экономического развития и инвестиций 

администрации Татищевского муниципального 

района Саратовской области (по согласованию); 

Герасимова 

Инесса Сергеевна 

- руководитель сектора бухгалтерского учета и 

отчетности органов местного самоуправления 

отдела бухгалтерского учета и отчетности 

муниципальных учреждений и органов местного 

самоуправления управления централизованная 

бухгалтерия администрации Татищевского 

муниципального района Саратовской области (по 



2 

 

согласованию); 

Лельчук 

Игорь Михайлович 

- начальник управления индустриальной, 

строительной и коммунальной политики 

администрации Татищевского муниципального 

района Саратовской области (по согласованию); 

Спичкин 

Михаил Викторович 

- заместитель главы администрации района, 

руководитель аппарата администрации 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию); 

Федоров  

Сергей Романович 

-заведующий отделом строительства, 

предпринимательства, транспорта и связи 

администрации Татищевского муниципального 

района Саратовской области (по согласования) 

Степанова 

Ольга Григорьевна 

 

- председатель Общественного совета 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области (по согласованию); 

 

Коростылева Раиса  

Михайловна 

- член Общественного Совета Октябрьского 

муниципального образования (по согласованию); 

 

Давыдов  

Павел Сергеевич 

- представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля за проведением дорож-

ных работ в с. Кувыка Октябрьского муници-

пального образования Татищевского муници-

пального района Саратовской области (по согла-

сованию). 

 

  

 

 
 
 

 

 

 



3 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

 от 01.03.2022 № 27 

администрации Октябрьского 

муниципального образования 

Татищевского района 

Саратовской области 

 
 

              АКТ № ____ 

приемки выполненных работ 

 

от «___»_________ 2022 г. 

 

1.Наименование объекта ______________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

2.Исполнитель _______________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

3.Заказчик ___________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

4.Председатель комиссии ______________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

4.1. Члены комиссии__________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

5. Представленная исполнительная документация (по списку) 

5.1. Контракт(договор) 

5.2. Локальный сметный расчет 

5.3. Журнал производства работ 

5.4. Акты скрытых работ 

5.5. КС-2 (Акт приемки выполненных работ) 

5.6. КС-3 

6. Замечания внутри проверочной комиссии_______________________________ 

____________________________________________________________________ 

7.Дата рассмотрения комиссии _________________________________________ 

7.1. Решение внутри проверочной комиссии: Исполнительная документация 

соответствует / не соответствует  фактически выполненным работам согласно 

исполнительной документации. 

Состав по списку: 

 

 

Фамилия_подпись_дата 

 


